
Časopis Českého radioklubu pro radioamatérský provoz, techniku a sport

ročník 9, cena 59,- Kč / 73,- Sk

OK QRP klub
Mistrovství ČR na KV

Život, práce a DXing v Karibiku
Recenze transceiveru Yaesu FT-450

Všeobecné podmínky závodů na VKV
Krystalové filtry v transceiveru FT-897D

leden - únor, 1/2008

obal081.indd   1 25.1.2008   9:41:17



Seznamte se s novými pomocníky v péči o vaše konektory!

Tekutá izolační páskaTekutá izolační páskaOdstraňovač korozeOdstraňovač koroze

Základem úspěšného spojení je kvalitní spoj!

Výrobky značky Star brite můžete zakoupit v prodejně DD Amtek, U výstaviště 3, Praha 7

Ze starých zkorodovaných spojů 
vykouzlete opět nové. 
Pomocí 20 000 optických 
mikrovláken, které se dostanou 
i do těch nejmenších 
štěrbin, můžete obnovit 
zašlý lesk i funkčnost 
konektorů!

Cena 290 Kč vč. DPH

Ochraňte spoje proti oxidaci 
a mechanickému poškození i na 
obtížně dostupných místech. 
Vysoká elasticita, široké užití při 
teplotách od -34 °C do +120 °C, 
odolnost proti vlhku a UV záření, 
to jsou základní vlastnosti Vašeho 
nového pomocníka. Balení 118 ml.

Cena 300 Kč vč. DPH před po

Nové mikrovlnné majákyNové mikrovlnné majáky  -  -  ddiagramy pokrytí pro 3 GHz, 10 GHz a 24 GHz iagramy pokrytí pro 3 GHz, 10 GHz a 24 GHz 
k článku na straně 11

Příbramský Příbramský 
dorost dorost 

v Q-klubu v Q-klubu 

obal081.indd   2 25.1.2008   9:42:47



obal081.indd   3 25.1.2008   9:43:18



obal081.indd   4 25.1.2008   9:43:24


